ПРОТОКОЛ №15/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/1

вскрытия котировочных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №15/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на поставку

пользовательского оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА»

г. Москва                                                                                «16» августа 2024г.

                                                  12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок в электронной форме (далее –

заявка), представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №15/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на поставку

пользовательского оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА» (далее – запрос

котировок, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «16» августа 2024г. на сайте

электронной торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru

(далее – ЭТП) процедура №B0708241828158.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет открытого запроса котировок в электронной форме:

поставка пользовательского оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА».

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

3 888 632 (Три миллиона восемьсот восемьдесят восемь тысяч шестьсот

тридцать два) рубля 58 копеек без учета НДС 20% или

4 666 359 (Четыре миллиона шестьсот шестьдесят шесть тысяч триста

пятьдесят девять) рублей 10 копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора включает стоимость товара,

все возможные расходы участника, в том числе все виды налогов, сборов и

иных обязательных платежей, стоимость гарантийного обслуживания,

погрузочно-разгрузочных работ, транспортных расходов (в том числе

2

доставки), стоимость тары, упаковки и прочих расходов участника,

связанных с поставкой товара.

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок

в электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе

котировок в электронной форме 16.08.2024г. 12:00:

Подано 2 (две) заявки.

Результат открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

97859 16.08.2024 09:47

97890 16.08.2024 11:10

Рассмотрение заявок на участие в запросе котировок состоится

«20» августа 2024 г. в 12:00.

Подписи: